DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CADERNO DE EDUCAÇÃO
INFANTIL DO PROGRAMA CRIANÇA ALFABETIZADA: REFLEXÕES E PRÁTICAS
PEDAGÓGICAS de autoria de FÁBIO LUIS COELHO, MARIA GILVANEIDE BURÉGIO
MARANHÃO, WELLCHERLINE MIRANDA LIMA, RAFAELA ARAÚJO FERREIRA LIMA, foi
publicado nos Anais do X CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/111046

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/111046